
УКРАЇНА

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Восьме ^скликання
-Y 26 сесія

РІШЕННЯ

«Про затвердження Стратегічного плану розвитку Верхньодніпровської 
територіальної громади до 2030 року та плану реалізації Стратегічного 
плану розвитку Верхньодніпровської територіальної громади до 2030 

року»

З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 
Верхньодніпровської територіальної громади, поліпшення рівня і якості 
життєдіяльності населення, створення умов для гармонійного розвитку на 
основі підвищення конкурентоспроможності та рівня інвестиційної 
діяльності територіальної громади, керуючись Законами України «Про 
стимулювання розвитку регіонів», «Про засади державної регіональної 
політики», постановою Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2014 року 
№385 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 
період до 2020 року», Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 31.03.2016 
року №79 «Про затвердження методики розроблення, проведення 
моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних стратегій 
розвитку та планів заходів з їх реалізації», п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Стратегічний план розвитку Верхньодніпровської 
територіальної громади до 2030 року (додається).

2.3атвердити план реалізації Стратегічного плану розвитку 
Верхньодніпровської територіальної громади до 2030 роки (додається).

3.Виконавчому комітету Верхньодніпровської міської ради, відділам та 
структурним підрозділам виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради, підприємствам, установам та організаціям усіх форм власності, 
громадським організаціям враховувати основні положення Стратегічного 
плану розвитку при розробці бюджету, плану соціально-економічного 
розвитку територіальної громади та щорічних програм.



4.Постійній комісії з питань фінансів, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:

4.1. Щорічно при формуванні бюджету Верхньодніпровської міської 
ради передбачати видатки на фінансування заходів Стратегічного плану 
розвитку.

4.2. Сприяти залученню фінансових ресурсів з державного, обласного, 
місцевого бюджетів, інших джерел не заборонених законодавством України.

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова

м. Верхньодніпровськ 
“ 2019 року
№ JZ/- Г37УІІІ

Л.В. Калініченко


